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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13, 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008 , nenit 15 t& Udhézim
Administrativ (MPL) nr. 03/2020 pér transparencé né Komuna, nenit 16 t& Rregullores pér
transparencé né Komunén e Lipjanit 15N1.353-35739 té dates 30.06.2021 si dhe neneve 40
dhe 41 té Statutit t& Komunds s@ Lipjanit 15Nr.110-78095 i datés 24.01.2021, Kryetari i
Komunés merr:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PLANIT TE VEPRIMIT PER
TRANSPARENCE

Neni 1
Pérbérja
Formohet Komisioni pér hartimin e planit té veprimit pér transparencé, (né vazhdim (&
tekstit Komisioni) né pérbérje si vijon:

L. Bukurije Zejnullahu-Jashari, Shefe e Sektorit pér Mardhénie me Publikun,
Kryesuese,

Burim Gashi, Shef i Sektorit pér Adminisraté té Pérgjithshém, anétar
Qendresa Jashanica-Dérmaku, Zyrtare pér Informim, anétare

Besart Troshupa, Zyrtar pér Informim, anétar

Valdete Muji, Zyrtare Ligjore, anétare
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Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit
Komisioni ka pér detyré qé té hartoj Planin e veprimit pér transparencé né Komuné duke
u bazuar né dispozitat ligjore pérkatése né fuqi komisioni duhet t& pérfundoj punén mé s@
largu deri mé daté 22.04.2022.

Neni 3
Hyrja né fuqi
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me té njgjtin do t& njoftohen, Kryesuesi dhe
anétarét e Komisionit.
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